Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

	ул. Таежная, 24, г. Нижневартовск,
Ханты-Мансийский округ-Югра, 628602

	e-mail: tik@n-vartovsk.ru
тел./факс (3466) 24-20-88, 24-25-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2016                                                                                         № 44/481

О результатах выборов депутатов Думы города
Нижневартовска шестого созыва

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 №81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», на основании протокола окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №18 от 19 сентября 2016 года, постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.10.2003 №26 «О возложении полномочий», постановления территориальной избирательной комиссии города Нижневартовска от 17.06.2016 №5/57 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18, №19, №20, №21, №22, №23, №24, №25» территориальная избирательная комиссия города Нижневартовска постановляет:
1. Признать выборы депутатов Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №18 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №18 Воробьёва Анатолия Анатольевича, получившего 924 голосов избирателей.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Варта» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Нижневартовска

Секретарь
 территориальной избирательной комиссии города Нижневартовска

                     Е.И. Омарова

А.А. Морозова

[bookmark: _GoBack]